18
2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

О внесении изменений в Порядок
предоставления некоммерческим
организациям субсидии из бюджета
Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат в связи с
предоставлением социальных услуг по сопровождаемому проживанию
инвалидам с психическими
расстройствами в 2023 и 2024 годах, утвержденный постановлением
Кабинета Министров Республики
Татарстан от 18.07.2023 № 860
«О реализации в 2023 и 2024 годах
пилотного проекта «Предоставление
социальных услуг по сопровождаемому проживанию инвалидам с
психическими расстройствами
некоммерческими организациями»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления некоммерческим организациям субсидии из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат в связи с предоставлением социальных услуг по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами в 2023 и 2024 годах, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.07.2023          № 860 «О реализации в 2023 и 2024 годах пилотного проекта «Предоставление социальных услуг по сопровождаемому проживанию инвалидам с психическими расстройствами некоммерческими организациями», следующие изменения:

в пункте 2.3:

подпункт «в» после слов «печатью некоммерческой организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

подпункт «е» после слов «печатью некоммерческой организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

подпункт «к» после слов «печатью некоммерческой организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

подпункт «л» после слов «печатью некоммерческой организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

подпункт «м» после слов «печатью некоммерческой организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

абзац первый пункта 2.5 после слова «организации» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

в пункте 3.6:

абзац четвертый после слов «печатью получателя субсидии» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)»;

абзац седьмой после слов «печатью получателя субсидии» дополнить словами «(в случае если в Уставе некоммерческой организации содержатся сведения о наличии печати)».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                     А.В. Песошин